BLANCS BLANCOS

ViBlanc “turbio” Gallec

TERRA ALTA
Castell dels Frares Blanc
Modernista Blanc

CONCA DE BARBERA
Cara Nord Blanc

PENEDES

Portium

Clot dels Oms Chardonnay
No T’enamoris de Mi

EMPORDA
Amic Blanc

RUEDA

Viore

Martivilli Sauvignon Blanc
Perro Verde

RiIAS BAIXAS
Terras Gauda Albarino

VALDEORRAS
Mil Rios Godello

‘Sino l'acabes,
emporta-te'l a casa

AMPOLLA BOTELLA

10,90 €

15,95 €
19,70 €

23,75 €

17,80 €
18,85 €
21,65 €

21,95 €

17,95 €
20,85 €
23,85€

29,75 €

23,20 €

MASITA

(on

+10% suplement terrassa

COPA COPA

2,75 €

3,75 €
4,24 €

3,80 €
4,55 €

4,00 €

\

oy

10% ivainclos



ROSATS ROSADOS

TERRA ALTA
Castell dels Frares Rosat

PENEDES
Portium

CONCA DE BARBERA

Josep Foraster Els Nanos Rosat Trepat

ESPUMOSOS ESPUMOSOS

CAVA

Mas Pericot Artesa Brut Nature
Born Rosé Organic Brut (Eco)
Agusti Torellé Gran Reserva

CORPINNAT
Gramona Brut Imperial

CHAMPAGNE
Louis Roederer Brut Premier

AMPOLLA BOTELLA

15,95 €

17,80 €

18,95 €

AMPOLLA BOTELLA

14,80 €
21,00 €
25,00 €

43,00 €

85,00 €

COPA COPA

3,75 €

3,90 €



NEGRES TINTOS

Vi Negre Collita Gallec

COSTERS DEL SEGRE
Pedrol

MONTSANT

Besa Flor

Clos de Gos

La Nit de les Garnatxes Licorella

PENEDES
Petit Clot
Portium

PRIORAT
Les Cousins L'Inconscient

TERRA ALTA
Castell dels Frares Negre

BIERZO
Laderas del Norte

RIBERA DEL DUERO
Entrelobos

El Refunfufién
[lusionista Roble
Venta de las Vacas
Emilio Moro Crianza

RIOJA

Vilicus

Azabache

Ramén Bilbao

Marqués de Murrieta Reserva
Remelluri Reserva

RIBIERA SACRA
Via Romana Mencia

AMPOLLA BOTELLA

10,90 €

14,45 €

17,15 €
21,00 €
24,75 €

15,25 €
17,80 €

25,00 €

15,95 €

19,85 €

18,50 €
19,90 €
21,00 €
30,00 €
42,00 €

15,60 €
18,25€

22,00 €
34,00 €
51,00 €

21,00 €

COPA COPA

2,75 €

4,50 €

3,80 €

3,75 €

4,60 €
4,85 €

3,90 €



